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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   

 

 

 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri BASHKIA KAVAJE 

Adresa Bulevardi “ Josif Budo” 

Tel/Faks 055 24 800 808 

E-mail romina.kala@bashkiakavaje.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakavaje.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  E kufizuar ne kuader te procesit te Rinderimit 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-54885-12-2022 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrja e punimeve te ndertimit me objekt 

Rikonstruksion I shkolles 9  Vjecare Bago. 

 

5. Fondi limit  : 1,498,896.95 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë 

 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,235,482.87       (me TVSH) Monedha leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.11.2023 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    INFRATECH shpk 

Adresa   Tirane rruga Besim Imami, pallati 12- katesh,  kati 2, nr.13. 

Nr. NIPT                             K91628001D 

 


